
UCHWAŁA NR XXVI/385/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie likwidacji aglomeracji Stanin

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy – 
Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 32, poz. 159 oraz z 2014 r. poz. 850) - Sejmik 
Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Sejmik Województwa Lubelskiego likwiduje aglomerację Stanin położoną na terenie gminy Stanin, 
w powiecie łukowskim, w województwie lubelskim.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Nr 31 Wojewody Lubelskiego z dnia 13 lutego 2006 r. w sprawie 
wyznaczenia aglomeracji Stanin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 58, poz. 1127).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Przemysław Litwiniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lutego 2017 r.

Poz. 663


		2017-02-14T13:52:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




